



Social- och omsorgsförvaltningen
Carl Nilsson

2022-11-22

Dnr SON 2019-911

Social- och omsorgsnämnden

IOP Funktionsrätt –ställningstagande till förlängning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Överenskommelsen om idéburet offentligt partnerskap med Funktionsrätt Linköping förlängs med två år till och med den 31 december 2024.

Ärende

Samverkan inom ramen för idéburet offentligt partnerskap med Funktionsrätt Linköping har pågått sedan den 1 januari 2020. Målsättningen är att verka för ökad delaktighet för personer med funktionshinder.

Utifrån uppföljning av idéburet offentligt partnerskap med Funktionsrätt Linköping föreslår social-och omsorgsförvaltningen att social-och omsorgsnämnden förlänger överenskommelsen med två år. Det vill säga att överenskommelsen förlängs till och med 31 december 2024.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Förslag om förlängning av idéburet offentligt partnerskap med Funktionsrätt Linköping, 2022-11-23

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden beslutade den 23 oktober 2019 att teckna överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap med Funktionsrätt Linköping för perioden 1 januari 2020 till och med 31 december 2022 med möjlighet till förlängning två år i taget.

Av överenskommelsens syfte framgår att partnerskapet mellan Funktionsrätt Linköping och Social- och omsorgsförvaltningen stärker effekterna i båda parter strävan efter att arbeta för ökad delaktighet och tillgänglighet.

Linköpings kommun och Funktionsrätt Linköping har som mål att verka för ökad delaktighet för personer med funktionshinder. Detta genom förebyggande och stödjande arbete till såväl anställd personal som till ideellt arbetande. Inom överenskommelsen ingår även att utveckla delaktighetsarbetet genom att nå nya målgrupper, ta fram ny arbetsmetoder och utveckla sina arenor.

Överenskommelsen reglerar respektive parts ansvar samt ett gemensamt ansvar. Parternas gemensamma ansvar är att:

- Utveckla arbetet med delaktighet och tillgänglighet
- Identifiera nya behov och målgrupper
- Utveckla arbetssätt och nå nya arenor

Av den uppföljning som Social-och omsorgsförvaltningen genomförde den 7 november 2022 framkommer att Funktionsrätt Linköpings insatser inom ramen för överenskommelsen bland annat består av medverkan i Rådet för funktionshinder och delaktighet, valskola, dialogmöten och informationsarbete. Vidare har föreningen bland annat varit aktiv i form av olika möten, konferenser och seminarier. Föreningen har också erbjudit sina medlemsföreningar dels administrativ service, dels stöttning avseende löne/redovisningsfrågor samt bokslut.

Ekonomiska konsekvenser

Överenskommelsens ekonomiska omfattning är 630 000 kr per år varav social- och omsorgsnämnden bidrar med 380 000 kr per år (2019 års prisläge).

Uppräkning sker årligen enligt omsorgsprisindex från och med 1 januari 2021. Uppräkningen har medfört följande kostnader:

- 385 700 kr år 2021
- 393 028 kr år 2022

Kommunala mål

Det civila samhället är en naturlig samarbetspartner i att skapa fler kontaktytor och ge ett bättre stöd till individen med fokus på närhet och gemenskap.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Det har inte varit aktuellt att genomföra en jämställdhetsanalys och därför har en sådan inte blivit gjord.

Samråd

Samråd har inte varit aktuellt i ärendet.

Uppföljning och utvärdering

Avstämning och uppföljning av överenskommelsen ska ske systematiskt fyra gånger per år eller om någon av parterna påkallar behov. Tjänsteperson på social - och omsorgsförvaltningen ansvarar för att bjuda in till uppföljning. Syftet med uppföljningen är att utvärdera resultatet i förhållande till överenskommelsens målsättning samt få underlag för att utveckla partnerskapet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt medbestämmandelagen är ej påkallad.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Funktionsrätt Linköping
Enhetschef enheten för kvalitet och
utveckling, Avdelning Vuxna, Social-
och omsorgsförvaltningen